
 

 

Расписание работы секций на базе  

МБОУ СОШ №53 имени А.Н.Березового МО Динской район  

на период зимних каникул 2021-2022 учебного года 
 

 

 
№ 

п/п 

Название 

секции 

День недели Время 

занятий 

Класс ФИО 

руководителя 

1 Греко-

римская 

борьба 

 

понедельник 

(03.01.22) 

 

     вторник 

(04.01.22) 

14.00-15.30 

 

15.40-17.10 

 

14.00-15.30 

 

15.40-17.10 

2-4 

 

5-7 

 

2-4 

 

5-7 

 

 

 

Комов Николай 

Александрович 

2 Секция по 

шахматам 

«Белая ладья» 

03.01.2022 

04.01.2022 

 

13.00-14.00 

 

 

5-9 

Комов Николай 

Александрович 

3 Футбол 

(мальчики) 

04.01.2022 16.30-17.30 5-11 Комов Николай 

Александрович 

4 Волейбол 

(девочки) 

05.01.2022 17.30-18.30 5-11 Комов Николай 

Александрович 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


