

Расписание работы секций на базе МБОУ СОШ №53 имени А.Н.Березового МО Динской район на период зимних каникул 2021-2022 учебного года

№	Название	День недели	Время	Класс	ФИО
п/п	секции		занятий		руководителя
1	Греко-		14.00-15.30	2-4	
	римская	понедельник			
	борьба	(03.01.22)	15.40-17.10	5-7	Комов Николай
					Александрович
		вторник	14.00-15.30	2-4	
		(04.01.22)			
			15.40-17.10	5-7	
2	Секция по	03.01.2022			Комов Николай
	шахматам	04.01.2022	13.00-14.00	5-9	Александрович
	«Белая ладья»				
3	Футбол	04.01.2022	16.30-17.30	5-11	Комов Николай
	(мальчики)				Александрович
4	Волейбол	05.01.2022	17.30-18.30	5-11	Комов Николай
	(девочки)				Александрович